PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2021

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 009/2021

Divulga ausência de recursos e dá por

encerrado o Processo Seletivo Simplificado

Nº 01/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições

legais torna público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR que não houve recursos com relação ao Edital de Seleção nº

006/2021, do indeferimento das inscrições do Processo Seletivo Simplificado N.º 01/2021,

para o cargo de Farmacêutico/Bioquímico.

2.  DIVULGAR que, em virtude de não haver inscrições homologadas, dá-se por

encerrado o Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2021.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte dias do mês de janeiro de 2021

ADROALDO SEBEN

Prefeito Municipal em exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo